

Preisliste Smart Diascan

Diascan mit Braun Slidescan 4000

	1800 dpi	3600 dpi
	2500x1600 Pix	5000x3200 Pix
	4 Mpix	16 Mpix
Stückpreis bis 500 Stück	0,14 €	0,21 €
Stückpreis bis 1500 Stück	0,11 €	0,17 €
Stückpreis bis 2500 Stück	0,09 €	0,13 €
Stückpreis ab 2501 Stück	0,08 €	0,11 €
Staub- und Kratzerretusche "ICE3"*	zzgl. 0,04 €	zzgl. 0,04 €
Farbrestauration "ROC"*	zzgl. 0,04 €	zzgl. 0,04 €
Rohscan speichern (125 MB/Bild bei 3600 dpi!!)	zzgl. 0,01 €	zzgl. 0,02 €
Anlieferung Dias ohne Magazin	zzgl. 0,04 €	zzgl. 0,04 €
DVD brennen (incl. Datenträger)	5,00 €	5,00 €
Posterdruck bis DIN A0+ (max. 900mm) je m ²	10,00 €	10,00 €

Folgende Magazine können verarbeitet werden:

Magazin DIN 108 (Universalmagazin)

LKM (Leitz; auch Rundmagazine)

Paximat (Braun)

CS (Kompaktmagazin Agfa/Reflecta mit spez. CS-Rähmchen)

Hoch- und Querformat: Die Bilder dürfen in beliebiger Ausrichtung und beliebig gemischt im Magazin stehen. Die Ausrichtung bleibt erhalten beim Scan so erhalten, wie sie angeliefert wurde.

* "ICE3" ist eine hardwaregestützte Staub- und Kratzerretusche: Neben den 3 Farbkanälen wird ein 4. Infrarotkanal gescannt. Die Auswertesoftware kann dadurch zwischen Staub und Kratzern einerseits und Bildinformation andererseits unterscheiden. Die Ergebnisse sind beeindruckend.

* Die Farbrestauration "ROC" stellt verblichene Farben wieder her und hilft auch bei starkem Farbstich. Die Funktion ist nur in diesen Fällen sinnvoll und sollte bei gut erhaltenen Vorlagen mit korrekten Farben nicht angewendet werden.

Preise incl. 19% MWSt, Stand: 01.03.2021

Smart Reflow GmbH, Siemensstraße 1, 63755 Alzenau
Tel. 06023/5042640 Fax 06023/5042646

www.smart-diascan.de

Preisliste Smart Diascan

Negativscan mit Reflecta RPS7200

	1800 dpi	3600 dpi
	2500x1600 Pix	5000x3200 Pix
	4 Mpix	16 Mpix
Stückpreis bis 500 Stück	0,33 €	0,44 €
Stückpreis bis 1500 Stück	0,26 €	0,39 €
Stückpreis bis 2500 Stück	0,22 €	0,31 €
Stückpreis ab 2501 Stück	0,20 €	0,28 €
Staub- und Kratzerretusche "ICE3"*	incl.	incl.
Farbrestauration "ROC"*	incl.	incl.
Rohscan speichern (125 MB/Bild bei 3600 dpi!!)	incl.	incl.
DVD brennen (incl. Datenträger)	5,00 €	5,00 €
Posterdruck bis DIN A0+ (max. 900mm) je m ²	10,00 €	10,00 €

Preise incl. 19% MWSt, Stand: 01.03.2021

Smart Reflow GmbH, Siemensstraße 1, 63755 Alzenau

Tel. 06023/5042640 Fax 06023/5042646

www.smart-diascan.de